АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(двадцать девятое  (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 27.07.2012 г.                                              № 195
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов от 16.12.2011г. № 153«Об утверждении
Положения о доплате к трудовой пенсии лицам, замещавшим

муниципальные должности  в Алеховщинском сельском
поселении Лодейнопольского  муниципального

района Ленинградской области»
        В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 15.12.2001г. №166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", от 17.12.2001г. № 173-ФЗ "О трудовых пенсиях в Российской Федерации", совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
       1.Внести в решение совета депутатов от 16.12.2011г. №153 «Об утверждении Положения о доплате к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности в Алеховщинском сельском поселении Лодейнопольского  муниципального  района Ленинградской области» следующие изменения и дополнения:
       1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«Установить, что доплата к трудовой пенсии подлежит перерасчету в соответствии с требованиями утверждаемого Положения и последующему увеличению (индексации) в соответствии с пунктом 6 статьи 4 настоящего Положения».

       1.2. Пункт 2 решения считать пунктом 3,пункт 3 решения считать пунктом 4.
       2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012г.
       3.Данное решение разместить на официальном сайте Алеховщинского сельского поселения.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                                       Ф.И.БУРНАЦКИЙ